Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Актау. Атырау ИВАС Генриха ИВАС Кут Хуми

 Совет Парадигмы ИВО подразделения ИВДИВО
Протокол Совета Парадигмы ИВО от 19.01.2026г.

Утверждено ИВАС Кут Хуми, ИВАС Иосиф: 26.01.2026г.

Присутствовали 9 Аватаров.

1. Ниязова Гульбаршын Бекарысовна
2. Кенес Гульфара
3. Сапаркулова Зауреш Бердыходжаевна
4. Жукенов Руслан Аширбекулы
5. Ушакова Татьяна Анатольевна
6. Байзулиева Толкын Бисенгалиевна
7. Султанова Гаухар Узакбаевна
8. Жукенова Ирина Александровна
9. Коспанова Айнагуль

Развернули темы:

1. Понятие Эргетическое тело ИВО. Что нам даёт Эргетическое тело. Что такое Эргетика.  Смысл Эргетики. Эргетика как проявление воли, функции и результата. Эргетика как энергия в действии.
2. План действия как разрабатывать частности Эргетического тела.

Состоялись:

1. Праздничная практика 9-ричное Крещение Синтезом ИВО итогами 8 реализаций каждого и синтеза телом. Явление 8 реализаций Человек-Землян. Направление стяженных Огней и возможностей на Парадигмальное взрастание каждого из нас и написание Парадигмы части ИВО Командного и Индивидуального явления.
2. [bookmark: _Hlk220316519]Стяжание Эргетического тела, Высшего Эргетического тела и активация систем, аппаратов, частностей Эргетического тела.
3. Синтезирование и сотворение каждому 64 частности Человеческого пути, 64 иерархические частности, 64 частности ИВДИВО и 64 частности Изначально Вышестоящего Отца. Наделение каждого иерархическим образом Изначально Вышестоящего Отца.
4. Стяжание 64-х эталонных частностей Эргетического тела ИВО.

Решения:

1. Составить график ежедневного проведения командных практик разработки 64-х частностей Эргетического тела ИВО. Начать с 20 января 2026 года. Время 12:30 ч.

Ключевые слова: Эргетическое тело. Эргетика. Частности Эргетического тела.

Протокол составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза     подразделения ИВДИВО Актау. Атырау Ушакова Татьяна Анатольевна